TUBOS DE 600 MM - Prof. Média: 1,30 m - Largura Média 1,00 m

REATERRO DE VALA/CAVA SEM CONTROLE DE COMPACTAÇÃO , 
UTILIZANDO RETRO-ESCAVADEIRA E COMPACTACADOR VIBRATORIO COM 
MATERIAL REAPROVEITADO

Sub-Total:

Valor Total do Projeto:

Importa o presente orçamento em 31.934,67 (Trinta e um mil, novecentos e trinta e quatro reais e 
sessenta e sete centavos). Valor máximo da licitação.

ESCAVACAO MEC VALA N ESCOR MAT 1A CAT C/RETROESCAV ATE 1,50M - 
TUBOS DE 300 MM - Prof. Média: 1,00 m - Largura Média 1,00 m

ESCAVAÇÃO E REATERRO PARA DRENAGEM (A ser executado pela 
Prefeitura Municipal)